令和 2 年 3 月 4 日

3年生保護者様

大阪市立高津中学校

校長 竹内 直樹

第 68 回卒業証書授与式のご案内

平素より本校の教育活動にご理解、ご協力いただきありがとうございます。

さて、本校第 68 回卒業証書授与式を、次のとおり挙行いたします。お忙しい折とは存

じますが、希望にあふれて新しい第一歩を踏み出されますお子様の晴れ姿をご覧になり、

門出を祝福していただきますようご案内申しあげます。

記

1. 日 時 令和 2年 3月 13日（金） 午前 10時 卒業生入場及び開式

※保護者の方は、午前 9時 50分までに式場にお入りください。

2. 式 場 本校 体育館

3. 参列者   卒業生、教職員、卒業生保護者

在校生【生徒会役員 6名、卒業生の弟妹(希望者)】

※駐輪場がございませんので、自転車での来校はご遠慮くださいます

ようお願いいたします。

感染症予防の観点から、次の点にご協力くださいますようお願いいたします。

※咳エチケットにご協力ください。

※発熱等のかぜの症状がある場合は、参加を控えていただきますようお願いいたします。